
WORKER SUMMER REFLEX Дигитален пасош MK

WORKER SUMMER REFLEX
001709-0067

Летни панталони, од ripstop, со рефлектирачки ленти во кат.1, со
странични еластици и ремени во половината. Затворање со патент и
пластично копче. Два предни француски џеба, еден страничен џеб Lock
System и држач за метар. Два задни џеба, од кои еден со лепливa пата
и еден со рефлектирачки ленти. Вметоци и шевови во контраст. Тројни
шевови. Шевови во тон, со контрастни жолто-флуо вметоци, за бојата
Total Black.

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ТВИЛ РИПСТОП
Тежина: 210 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62034211
MADE IN: PK

Бои

ТЕМНО СИНА
08007

ЧАД
13007

ТОТАЛНО ЦРНА
14047
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WORKER SUMMER REFLEX Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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WORKER SUMMER REFLEX Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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